申請者 住 所

会 社 名

代表者名

担 当 者

電 話

施 工 目 的

施 工 場 所

工 事 期 間

沿道区域内工事規模

上記工事に伴い、
予定している付帯工事

住 所

会 社 名

担 当 者

電 話

携 帯

受付番号 - 沿

○○建築工事に伴う基礎工事のため

施 工 業 者

文京区　○○○　○丁目　○番　○号

　　年　　　月　　　日　から　　　年　　　　月　　　　日　まで

東京都○○区○丁目○号○番

沿道掘削届

　　文京区条例によって指定された沿道区域内において、下記のとおり工事を施工しますので、
別紙関係図書を添付のうえ提出します。

　　文京区長 殿
　　  　    　年　　　月　　　日

延長：○○.○ｍ 掘削深：△△.△ｍ

090-○○○○-△△△△

03-○○○○-××××

○○○○

○○建設株式会社

水道工事道路工事 下水道工事 ガス工事

電気工事 電話工事 その他（ ）

印

記入例

提出日

建築工事

の竣工日

沿道区域内に

おけるＧＬか

らの最深の値

住居表示

空欄（区記入欄）

建築工事の基礎、既存建

物の解体、擁壁工事など

現場事務所や携帯等、

現場担当者とすぐに連絡

がとれる番号

施工者名

道路に接する

掘削区域の総

延長

水道工事道路工事 下水道工事 ガス工事

電気工事 電話工事 その他（ ）

水道工事道路工事 下水道工事 ガス工事

電気工事 電話工事 その他（ ）

水道工事道路工事 下水道工事 ガス工事

電気工事 電話工事 その他（ ）

水道工事道路工事 下水道工事 ガス工事

電気工事 電話工事 その他（ ）

水道工事道路工事 下水道工事 ガス工事

電気工事 電話工事 その他（ ）